Uni e Landen Federaa

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

| G Af stand
MQ Di st anc

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef
Chri st ophe
Jozef
Chri st ophe
Jozef
Jozef

Tirions Jean-d aude
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace
Lelievre Johan
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Toel en Luc

Toel en Luc

Pul i nckx Kar el
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace
Pul i nckx Kar el
Tirions Jean-d aude
Pul i nckx Kar el
Lel i evre Johan
Toel en Luc

Reynaerts Jozef
Reynaerts Jozef

Geneent
Local it

At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
VWaasnon
Att enho
At t enho
At t enho
Landen

At t enho
At t enho
Hal | e-B
Hal | e- B
Zout | ee
Att enho
At t enho
At t enho
Attenho
At t enho
Zout | ee
Waasnon
Zout | ee
Landen

Hal | e-B
At t enho
At t enho

=

-
AOINABRNPRPPPOIONDEANOIRPOWERO

i\

191541
191895
2
2
3

4
187459
5
3
191937
190618
4
6
196048
2
197940

OQOOWNWNNNNOOIN

Ri ng
Bague

206130121
211762422
205762023
205741623
205760923
206138321
212218319
205765423
205743123
210146020
211915722
211768022
205763323
206201421
205842723
205846123
206135021
211761422
210193520
205746623
210144420
205844523
211799922
205845123
205798423
205843123
205866323
205765523

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Tirions Jean-d aude
Jacques | gnace
Lel i evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Toel en Luc

Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe

Att enho
At t enho
At t enho
Waasnon
At t enho
Landen

Att enho
Hal | e- B
At t enho
Att enho

191541
191895

2
187459
191937
190618

2
196048

206130121
211762422
206138321
212218319
210146020
211915722
211768022
206201421
206135021
211761422

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

=

Deerlijk

(22787)

AD | G Af st and
MQ Di st anc

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Toel en Luc

Jozef
Chri st ophe
Jozef
Jozef
Chri st ophe
Jozef

Pul i nckx Kar el

Reynaerts

Chri st ophe

Pul i nckx Kar el
Pul i nckx Kar el
Lel i evre Johan

Toel en Luc

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef
Jozef
Jozef
Jozef

CGeneent
Local it

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
Hal | e- B
Zout | ee
Att enho
Zout | ee
Zout | ee
Landen

Hal | e- B
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho

EN

= =
RPOOORWARONNAOUIWNN

=N

191541
191895
2
3
2
4
196048
197940
3
2
3
190618

O~NOOIN

JR

205762023
205741623
205760923
205765423
205743123
205763323
205842723
205846123
205746623
205844523
205845123
205798423
205843123
205866323
205765523
205866623
205765923

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



5 4 BE 205742323 12. 43460 1171. 7586

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

18 Reynaerts Christophe Attenho
Uni e Landen Federaa
SO SSONS 03-08-24 200
NR Naam Geneent
NO Nom Local it
1 Donpas Ludo Zout | ee
2 Donpas Ludo Zout | ee
3 Donpas Ludo Zout | ee
4 Donpas Ludo Zout | ee
5 Brougmans Ruben O snmal
6 Brougnans Ruben O snaal
7 Creten Lanbert At t enho
8 Donpas Ludo Zout | ee
9 Reynaerts Christophe Attenho
10 Donmpas Ludo Zout | ee
11 Petre Leonard Zout | ee
12 Pierquet Philippe Waasnon
13 Creten Lanbert At t enho
14 Donpas Ludo Zout | ee
15 Toel en Luc Hal | e-B
16 Donpas Ludo Zout | ee
17 Toel en Luc Hal | e- B
18 Donpas Ludo Zout | ee
19 Donpas Ludo Zout | ee
20 Donpas Ludo Zout | ee
21 Donpas Ludo Zout | ee
22 Brougmans Ruben O snmaa
23 Conard Jean-Pierre Attenho
24 Petre Leonard Zout | ee
25 Petre Leonard Zout | ee
26 Donpas Ludo Zout | ee
27 Petre Leonard Zout | ee
28 Petre Leonard Zout | ee
29 Donpas Ludo Zout | ee
30 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
31 Pierquet Philippe Waasnon
32 Reynaerts Christophe Attenho
33 Pierquet Philippe Waasnon
34 Creten Lanbert At t enho
35 Brougmans Ruben O snmaa
36 Brougmans Ruben O snaal
37 Brougmans Ruben O snmaa
38 Donpas Ludo Zout | ee
39 Donpas Ludo Zout | ee
40 Debroeck Sven Hal | e- B
41 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
42 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
43 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
44 Brougmans Ruben O snmaa
45 Pi erquet Philippe Waasnon
46 Brougmans Ruben O smaal
47 Conard Jean-Pierre Attenho
48 Creten Lanbert At t enho
49 Donpas Ludo Zout | ee
50 Donpas Ludo Zout | ee
51 Donpas Ludo Zout | ee
52 Reynaerts Christophe Attenho
53 Toel en Luc Hal | e- B
54 Brougmans Ruben O snaal
55 Toel en Luc Hal | e-B
56 Petre Leonard Zout | ee
57 Donpas Ludo Zout | ee
58 Dompas Ludo Zout | ee
59 Donpas Ludo Zout | ee
60 Creten Lambert At t enho
61 Conard Jean-Pierre At t enho
62 Brougmans Ruben O snmaa
63 Debroeck Sven Hal | e-B
64 Toel en Luc Hal | e-B
65 Reynaerts Christophe Attenho
66 Creten Lambert At t enho
67 Brougmans Ruben O smaal

Jongen
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
44 18 200199
44 10 2
44 8 3
44 3 4
35 15 194126
35 4 2
37 28 192310
44 41 5
14 6 191895
44 43 6
12 6 198462
6 1 187449
37 3 2
44 7 7
21 3 196048
44 38 8
21 10 2
44 33 9
44 24 10
44 9 11
44 26 12
35 18 3
7 6 191811
12 12 2
12 8 3
44 25 13
12 5 4
12 2 5
44 40 14
11 1 195861
6 3 2
14 13 2
6 5 3
37 1 3
35 32 4
35 25 5
35 31 6
44 2 15
44 21 16
5 2 196889
11 10 2
11 5 3
11 9 4
35 24 7
6 2 4
35 19 8
7 2 2
37 19 4
44 19 17
44 29 18
44 11 19
14 10 3
21 6 3
35 30 9
21 8 4
12 1 6
44 27 20
44 35 21
44 23 22
37 20 5
7 7 3
35 7 10
5 3 2
21 18 5
14 2 4
37 30 6
35 9 11

206691424
206691524
206695124
206691224
206545824
206546424
206583324
206691324
206570724
206693324
206598224
206660024
206587224
206692624
206631324
206692024
206633724
206694724
206691624
206693824
206694524
206546724
206622024
206598924
206597624
206693724
206596124
206595424
206692224
206901224
206660124
206576824
206659724
206582324
206549524
206547024
206543724
206692324
206692724
206619724
206905824
206906024
206905724
206548424
206660524
206548324
206621424
206582824
206693924
206690224
206694324
206577024
206633224
206549624
209325424
206596624
206690724
206694124
206693524
206587724
206621224
206547124
206618624
206631824
206577224
206533824
206546624

Landen Regi onaa

Dat a Technol ogy

Deerlijk

(22787)



| G Af st and
MQ Di st anc

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef
Chri st ophe
Jozef
Chri st ophe
Jozef
Jozef

Tirions Jean-d aude
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace
Lel i evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Toel en Luc

Toel en Luc

Pul i nckx Kar el
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe

Jacques Ig

nace

Pul i nckx Kar el

Tirions Je

an- Cl aude

Pul i nckx Kar el

Lelievre J
Toel en Luc
Reynaerts
Reynaerts

ohan

Jozef
Jozef

CGeneent
Local it

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
Waasnon
At t enho
Att enho
At t enho
Landen

Att enho
At t enho
Hal | e- B
Hal | e-B
Zout | ee
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Attenho
Zout | ee
Waasnon
Zout | ee
Landen

Hal | e- B
Attenho
At t enho

=

=
APONPAEANRPRAUIONEANOIRPOWERO

=N

191541
191895
2
2
3
4
187459
5
3
191937
190618
4
6
196048
2
197940

OQOOWNWNNNNO OTN

Ri ng
Bague

206130121
211762422
205762023
205741623
205760923
206138321
212218319
205765423
205743123
210146020
211915722
211768022
205763323
206201421
205842723
205846123
206135021
211761422
210193520
205746623
210144420
205844523
211799922
205845123
205798423
205843123
205866323
205765523

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerl ik

(22787)

Best at
Const at

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Toel en Luc

Jozef
Chri st ophe
Jozef
Jozef
Chri st ophe
Jozef

Pul i nckx Kar el

Reynaerts

Chri st ophe

Pul i nckx Kar el
Pul i nckx Kar el

Lelievre J
Toel en Luc
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

ohan

Jozef
Jozef
Jozef
Jozef
Chri st ophe

At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
Hal | e- B
Zout | ee
At t enho
Zout | ee
Zout | ee
Landen

Hal | e- B
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho

Ri ng
Bague

205762023
205741623
205760923
205765423
205743123
205763323
205842723
205846123
205746623
205844523
205845123
205798423
205843123
205866323
205765523
205866623
205765923
205742323

Snel h.
Vit esse

EN MQ Di st anc
21 7 191541
13 7 191895
21 13 2
21 5 3
13 9 2
21 14 4
2 2 196048
6 2 197940
13 6 3
6 1 2
6 4 3
4 3 190618
2 1 2
21 20 5
21 9 6
21 18 7
21 1 8
13 5 4
Jongen

Deerlijk

(22787)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

=

QOWO~NOUITRAWNE

Br ougmans
Br ougmans

Ruben
Ruben

Creten Lanbert

Reynaerts
Petre Leon

Chri st ophe
ard

Pi er quet Phili ppe
Creten Lanbert

Toel en Luc
Toel en Luc
Br ougmans

Ruben

Geneent

At t enho
At t enho
Zout | ee
Waasnon
At t enho
Hal | e-B
Hal | e- B
O smaal

194126
2
192310
191895
198462
187449
2
196048
2
3

Ri ng
Bague

206545824
206546424
206583324
206570724
206598224
206660024
206587224
206631324
206633724
206546724

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

QOWO~NOUITRAWNE

=



Conard Jean-Pierre
Petre Leonard

Petre Leonard

Petre Leonard

Petre Leonard
Fransen Roger & Jos
Pi erquet Philippe
Reynaerts Chri stophe
Pi er quet Phili ppe
Creten Lanbert

Br ougnans Ruben

Br ougmans Ruben

Br ougnmans Ruben
Debr oeck Sven
Fransen Roger & Jos
Fransen Roger & Jos
Fransen Roger & Jos
Br ougmans Ruben

Pi erquet Philippe
Br ougnmans Ruben
Conard Jean-Pierre
Creten Lanbert
Reynaerts Chri stophe
Toel en Luc

Br ougnmans Ruben
Toel en Luc

Petre Leonard
Creten Lanbert
Conard Jean-Pierre
Br ougmans Ruben
Debr oeck Sven

Toel en Luc
Reynaerts Chri stophe
Creten Lanbert

Br ougnmans Ruben

Br ougmans Ruben

Br ougnmans Ruben

Br ougnmans Ruben
Conard Jean-Pierre
Br ougnmans Ruben
Creten Lanbert
Petre Leonard

At t enho
Zout | ee
Zout | ee
Zout | ee
Zout | ee
Hal | e-B
Waasnon
At t enho
Waasnon
At t enho
O smaal

O smaa

O smaal

Hal | e- B
Hal | e-B
Hal | e- B
Hal | e- B
O smaa

Waasnon
O smaal

Att enho
At t enho
At t enho
Hal | e-B
O smaal
Hal | e- B
Zout | ee
At t enho
At t enho
O smaal
Hal | e- B
Hal | e- B
Attenho
At t enho
Or smaal
O smaal
O smaal
Or smaal
Att enho
O smaal
At t enho
Zout | ee

191811

19688

206622024
206598924
206597624
206596124
206595424
206901224
206660124
206576824
206659724
206582324
206549524
206547024
206543724
206619724
206905824
206906024
206905724
206548424
206660524
206548324
206621424
206582824
206577024
206633224
206549624
209325424
206596624
206587724
206621224
206547124
206618624
206631824
206577224
206533824
206546624
206546924
206544024
206548824
206620924
206549024
206584124
206596524

| G Af stand
MQ Di st anc

Jozef
Chri st ophe
Jozef

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Chri st ophe
Jozef
Jozef

Tirions Jean-d aude
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace
Lel i evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Jacques | gnace
Tirions Jean-d aude
Leli evre Johan
Reynaerts Jozef
Reynaerts Jozef
Reynaerts Jozef

CGeneent
Local it

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
Waasnon
At t enho
Att enho
At t enho
Landen

Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
Waasnon
Landen

Att enho
At t enho
At t enho

=

191541
191895
2
2
3
4
187459
5
3
191937
190618

QOWOONNNNOOUINO &~

Ri ng
Bague

206130121
211762422
205762023
205741623
205760923
206138321
212218319
205765423
205743123
210146020
211915722
211768022
205763323
206135021
211761422
210193520
205746623
210144420
211799922
205798423
205866323
205765523
205866623

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Deerlijk (22787)



Naam
Nom

AD
EN

CGeneent
Local it

| G Af st and
MQ Di st anc

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

6%

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef
Chri st ophe
Jozef
Jozef
Chri st ophe
Jozef
Chri st ophe

Lel i evre Johan

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Jozef
Jozef
Jozef
Jozef
Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
Landen 4
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho

7 191541
7 191895
13

5

14
3 19061

N
o
OO ONOUIOOWRANWN

205762023
205741623
205760923
205765423
205743123
205763323
205746623
205798423
205866323
205765523
205866623
205765923
205742323
205746423
205741823

Deerlijk

(22787)

CGeneent
Local it

JR

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Creten Lanbert

Reynaerts

Chri st ophe

Pi er quet Phili ppe
Creten Lanbert

Conard Jean-Pierre
Pi er quet Phili ppe

Reynaerts

Chri st ophe

Pi er quet Phili ppe
Creten Lanbert
Pi erquet Philippe
Conard Jean-Pierre
Creten Lanbert

Reynaerts

Chri st ophe

Creten Lanbert
Conard Jean-Pierre

Reynaerts
Creten
Conar d
Creten
Creten
Creten
Creten

Chri st ophe

Lanbert
Jean-Pierre
Lambert
Lanbert
Lambert
Lambert

Pi er quet Phili ppe

Attenho
At t enho
Waasnon 6
Attenho
Attenho 7
Waasnon 6
Attenho
Waasnon 6
Att enho
VWaasnmon 6
Attenho 7
Att enho
Attenho
At t enho
Attenho 7
Attenho
At t enho
Attenho 7
Attenho
At t enho
Att enho
Attenho
Waasnon 6

| G Af st and
MQ Di st anc
28 192310
6 191895
1 187449
3 2
6 191811
3 2
13 2
5 3
1 3
2 4
2 2
19 4
10 3
20 5
7 3
2 4
30 6
3 4
15 7
17 8
2 9
21 10
4 5

206583324
206570724
206660024
206587224
206622024
206660124
206576824
206659724
206582324
206660524
206621424
206582824
206577024
206587724
206621224
206577224
206533824
206620924
206584124
206587424
206583924
206586524
206659824

Ceneent AD | G Af st and

Localit EN

MQ Di stanc

LD Ri ng

PA

Bague AN

JR Best at

Const at

Snel h.
Vit esse

BE 212218319 12. 19110 1346. 8495

1 Tirions Jean-C aude
2 Lelievre Johan
3 Tirions Jean-d aude

Waasnmon 2
Landen 5
Waasnmon 2

1 187459
1 190618
2 2

BE 211915722 12.26140 1303. 5195
BE 211799922 12. 34410 1211. 8888

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Geneent AD | G Afstand LD Ring
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

AN

JR Best at

Const at

Snel h.
Vi tesse

1 Lelievre Johan
2 Lelievre Johan

Landen
Landen 4

4 3 190618 BE 205798423 12. 39020 1198. 6041

2 2 BE 205796623 13.19300 955.4787

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Geneent AD |G Afstand LD R ng

JR Best at



Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse

1 Pierquet Philippe
2 Pierquet Philippe
3 Pierquet Philippe

Waasmon 6 1 187449 BE 206660024 12. 26220 1280. 6809
Waasmon 6 3 2 BE 206660124 12. 42490 1151. 2888
Waasmon 6 5 3 BE 206659724 12. 42530 1150. 8176



